[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 30 января  2017 года                                                                                                          №  166
О назначении на должность

председателя Контрольно-счетной комиссии
МО «Подпорожский муниципальный район»

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной комиссии  МО «Подпорожский муниципальный район», утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 30.06.2011  № 153, Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Подпорожского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Подпорожского муниципального района от 31.10.2016 № 152, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
 Р Е Ш И Л :
1. Назначить  на должность руководителя контрольного органа муниципального района -  Председателя Контрольно-счетной комиссии МО «Подпорожский муниципальный район»  ЛЕВИНУ Ирину Владимировну с 01 февраля 2017 года.
2. Главе МО «Подпорожский муниципальный район» заключить трудовой договор с Левиной Ириной Владимировной сроком на 5 лет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
            Глава   муниципального образования                                           В.В.Мосихин